

Śrem, dnia 12 grudnia 2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej równej lub wyższej od progów unijnych, prowadzonego na podstawie art.132 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowej myjko-śmiecarki”.

Znak sprawy: ZP-10/2024

Zamawiający- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) Prawo zamówień publicznych, udziela następującego wyjaśnienia na następujące pytanie złożone przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1 do załącznika nr 11, pkt II.7:

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie zbiornika na odcieki znajdującego się pod skrzynią ładunkową i połączonego rurą z dnem zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zbiornika na odcieki znajdującego się pod skrzynią ładunkową i połączonego rurą z dnem zabudowy.

Pytanie nr 2 do załącznika nr 11, pkt II.35:

Czy Zamawiający wymagając jeden punkt smarny wrzutnika:

- rezygnuje z centralnego automatycznego smarowania zabudowy?
- rezygnuje z automatycznego smarowania wrzutnika?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis z: Jeden centralny punkt smarny dla wrzutnika

Na:

Zamawiający wymaga zamontowania centralnego automatycznego smarowania zabudowy, oraz wrzutnika.

Pytanie nr 3 do załącznika nr 11, pkt III.2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zbiornik wody czystej wykonany ze stali nierdzewnej o grubości min. 3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na zmiany w zapisie z grubości stali 4mm na 3mm

Pytanie nr 4 do załącznika nr 11, pkt III.6:

Czy Zamawiający zgodzi się na zbiornik wody brudnej wykonany ze stali nierdzewnej o grubości min. 3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na zmiany w zapisie z grubości stali 4mm na 3mm

Pytanie nr 5 do załącznika nr 11, pkt III.15:

Czy Zamawiający zgodzi się aby ciśnienie pompy wody wynosiło min. 100 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie

Pytanie nr 6 do załącznika nr 11, pkt III.28:

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie głowic myjących z trzema dyszami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie głowic z trzema dyszami.

Pytanie nr 7 do załącznika nr 11, pkt III.35:

Czy Zamawiający zgodzi się na przełącznik załączenia krótkiego 4-6 sekund i długiego 8-12 sekund cyklu mycia koszy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie przełącznika załączenia krótkiego 4-6 sekund i długiego 8-12 sekund cyklu mycia koszy.

Pytanie nr 8 do załącznika nr 11, pkt III.43:

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie myjące bez systemu podgrzewania wody?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik na odcieki min 80l montowany pod skrzynią ładunkową lub do ramy podwozia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zbiornik odcieków montowany pod skrzynią ładunkową lub do ramy podwozia.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza boki wanny załadowniczej wykonane z blachy trudnościeralnej typu HARDOX 450 lub równoważnej, o grubości min 6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający pisząc jeden centralny punkt smarny dopuszcza dla wrzutnika rozumie to jako pojemnik centralnego smarowania?

Dotyczy: załącznika nr 11, pkt II.35

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowania centralnego automatycznego smarowania zabudowy, oraz wrzutnika i tym samym dokonuje stosownych zmian w dokumentacji.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik wody czystej i brudnej umieszczony wewnątrz zabudowy w przedniej części skrzyni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany w powyższym zapisie.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika wody czystej 1200 litrów wykonany ze stali nierdzewnej o grubości 3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany dotyczące pojemności zbiornika, wyraża zgodę na dotyczącej zmiany grubości blachy z 4mm na 3mm.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika wody brudnej 600 litrów wykonany ze stali nierdzewnej o grubości 3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany dotyczące pojemności zbiornika, wyraża zgodę na dotyczącej zmiany grubości blachy z 4mm na 3mm.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza pompę nurnikową wysokociśnieniową do wody o ciśnieniu min. 140 bar (ten rodzaj pompy stosowany jest do urządzeń myjących i spełnia swoją rolę w 100%)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany w zapisie.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza przepływ wody min. 59 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany w zapisie.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza dwa ramiona myjące zamontowane wewnątrz odwłoka zawieszane w jego górnej części tak, aby uniknąć kolizji z pojemnikami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany w zapisie.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza głowice myjące z trzema dyszami wody zachowując strefę mycia min 1200?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie głowicy z trzema dyszami wody przy zachowaniu strefy mycia 120 stopni.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści:

1. Postanowienia Rozdziału II ust. 7 załącznika nr 11 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, nadając mu następujące brzmienie:
„ Rozdział II ust.7. Zintegrowany z dnem skrzyni ładunkowej zbiornik na odcieki o pojemności min. 80l. Dopuszcza się zastosowanie zbiornika na odcieki znajdującego się pod skrzynią ładunkową lub zamontowanego do ramy podwozia i połączonego rurą z dnem zabudowy ”.
2. Postanowienia Rozdziału II ust. 35 załącznika nr 11 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, nadając mu następujące brzmienie:
„ Rozdział II ust.35. Zamawiający wymaga zamontowania centralnego automatycznego smarowania zabudowy oraz wrzutnika.”
3. Postanowienia Rozdziału III ust. 2 załącznika nr 11 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, nadając mu następujące brzmienie:

„ Rozdział III ust.2. Zbiornik wody czystej o pojemności minimum 1800 litrów wykonany ze stali nierdzewnej o grubości minimum 3 mm umieszczony za kabina kierowcy.”

4. Postanowienia Rozdziału III ust. 6 załącznika nr 11 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, nadając mu następujące brzmienie:

„ Rozdział III ust.6. Zbiornik wody brudnej o pojemności minimum 1000 litrów wykonany ze stali nierdzewnej o grubości minimum 3 mm umieszczony za kabina kierowcy.”

5. Postanowienia Rozdziału III ust. 28 załącznika nr 11 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, nadając mu następujące brzmienie:

„ Rozdział III ust.28. Głowica myjąca z czterema dyszami wody. Dopuszcza się również zastosowanie głowicy myjącej z trzema dyszami.”

6. Postanowienia Rozdziału III ust. 35 załącznika nr 11 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, nadając mu następujące brzmienie:

„ Rozdział III ust.35. Przełącznik załączenia krótkiego 4-6 sekund i długiego 8-12 sekund cyklu mycia koszy.”

7. W załączniku nr 11 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, dodaje się w Rozdziale 10 ust. 10 i 11 o brzmieniu:

„10. Zabudowa przystosowana do montażu systemu wagowego.”

„11. Kosz ze stali nierdzewnej do przewożenia worków segregacyjnych zamontowany pod zabudową śmieciarki (szczegółowe wymiary po wcześniejszym ustaleniu z zamawiającym).